NOU

— eatery——

ENTRTETES

TO SHARE

HUMMUS & P|TA$ $280
SPICY HUMMUSQ;/" $300
BLACK TAHINI HUI\/IMUS$ $300
BABAGHANOUSH & P|TA$ $280
MUHAMMARA & P|TA:;” $300
LABNEH & PITA :6 $300
SHANKLISH & PITA$ $300
KIBBEH NAYYEH 1/2 LB $600
quipe crudo

KIBBEH BIL FEREN $225

quipe horneado

FRIED

2 UNDS
KIBBEH MILIYEH
uipes fritos $150
AMBUSEK HINDBEH
pastelitos de espinaca $140
SAMBUSEK LAHME
pastelitos de carne agria $140
SAMBUSEK SHANKLISH
pastelitos de queso arabe :é $140
SAMBUSEK SHANKLISH W
ZAATAR $140

pastelitos de queso arabe y especias

SOUPS/SALADS

TABBOULEH ¥ $250
FATTOUSH:f $250
lechuga / pita / tomate / cebolla / pepino / sumac
FOUL $325
fava / tomate / cebolla / limon / perejil
SHISHBARAK $425
sopa de yogurt / 'tortellinis' de carne

LABNIEH $425

sopa de yogurt / quipe frito

FATTEH $ $350
pita tostado / garbanzos / yogurt / pifiones / almendras
WARAK ENAB $370
rellenitos de parra

MALFOUF $370
rellenitos de repollo

FALAFEL&TAHINI$ $390
MANNOUCHE $250
de zaatar o queso

ﬁgtlbﬁléAad / carne en especias / vegetales $375
M AINS

PINCHO DE KAFTA $425

res con especias / arroz vermicelli / estilo arabe /hummus
R1Z ALA DJA] $550

arroz / res molida / pollo / almendras / especias

MOUGHRABIEH $550
couscous / pollo / chalotas / especias / almendras

ARROZ CON CORDERO $650
arroz en especias / cordero / cajuil / almendras

MUJADDARA$ $250
arroz con lentejas / cebollas sofritas

SAMAK W TAHINI $650
pescado / tahini / pifiones / mujaddara / pita frito

SHAWARMA $400
| falafek‘f

| pollo

| kafta

| cordero (+$ 250)

BOWL $550
base de arroz o lechuga / tabbouleh / pepinillos / rabano /

hummus / proteina: pollo, kafta o falafel

\‘f vegetariano
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DESSERTS

BAKLAVA

KNEFEH

ATAYEF

$115

$325

$150

SOFT DRINKS

ALCOHOL

AGUA NATURAL

AGUA CON GAS

AGUA DE ROSA

LIMONADA

LIMONADA NANA

CHINOLA

COCA COLA

$50

$175

$150

$150

$150

$150

$120

COFFEE / TEA

LIBANES
CORTADITO
CAFE CON LECHE

TE DE MENTA

$80

$100

$100

$80

BEER
ESTRELLA BARCELONA

ESTRELLA INEDIT
ESTRELLA VOLL DAMM

CORONA

WINE

SANTA MARGHERITA 375 ML

MOUTON CADET 375 ML

LIQUOR

ARAK

NOUR'S HOMEMADE SPICE
BLEND LIQUOR

$160

$180

$180

$160

$950

$950

$120

$120
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